正泰电器(CHINT ELECTRIC)版权所有  采用环保纸印刷    2018.05
系注册商标,属正泰电器(CHINT ELECTRIC)所有
领 先 每 一 步   可 靠 新 高 度
325603
0577-62877777
0577-62875888
400-817-7777

物流机械、陶瓷机械等。
主要参数
型号说明
工作条件和安装条件
产品命名规则
●
●
●
●
●
●
●
●
●
类别 工作条件和安装条件
空气的相对湿度≤95%，无结露。
变频器安装在海拔高度1000m以下可以输出额定功率。海拔高度超过1000m，
每升高1000m降额10%使用。
请勿将变频器掉到地面或遭受突然撞击。请勿安装在可能经常震动的地方。
请勿将变频器安装在有可能出现淋水或结露的地方。
请安装在远离电磁辐射源的地方。
请勿安装在大气污染的地方，例如粉尘、腐蚀性气体等环境。
请勿安装在阳光直射，有油雾、蒸汽和震动的环境中。
温度
湿度
冲击和振动
水及水汽防护
电磁辐射
大气污染
存放环境
海拔高度
型号说明
NVF5 /Z D0.4 T 2 B/
适配电机功
率（KW）
0.4/0.75/
1.5/2.2/3.7
/5.5/7.5
产品型号 通用机型 输入电压相数
D:  单相
S:  三相
输入电压等级
2:  230V
4:  380V～440V
制动模块
B:标准内置
空：无内置
NVF5系列变频器选型表
电源电压 变频器型号 电源容量（kVA） 额定输入电流（A） 额定输出电流（A） 最大适配电机（KW） 制动单元
NVF5-0.4/TD2
NVF5-0.4/TD2-B
NVF5-0.75/TD2
NVF5-0.75/TD2-B
NVF5-1.5/TD2
NVF5-1.5/TD2-B
NVF5-2.2/TD2
NVF5-2.2/TD2-B
NVF5-0.4/TS4-B
NVF5-0.75/TS4-B
NVF5-1.5/TS4-B
NVF5-2.2/TS4-B
NVF5-3.7/TS4-B
NVF5-5.5/TS4-B
NVF5-7.5/TS4-B
单 相
AC 230V
1.0
1.9

物流机械、陶瓷机械等。
主要参数
型号说明
工作条件和安装条件
产品命名规则
●
●
●
●
●
●
●
●
●
类别 工作条件和安装条件
空气的相对湿度≤95%，无结露。
变频器安装在海拔高度1000m以下可以输出额定功率。海拔高度超过1000m，
每升高1000m降额10%使用。
请勿将变频器掉到地面或遭受突然撞击。请勿安装在可能经常震动的地方。
请勿将变频器安装在有可能出现淋水或结露的地方。
请安装在远离电磁辐射源的地方。
请勿安装在大气污染的地方，例如粉尘、腐蚀性气体等环境。
请勿安装在阳光直射，有油雾、蒸汽和震动的环境中。
温度
湿度
冲击和振动
水及水汽防护
电磁辐射
大气污染
存放环境
海拔高度
型号说明
NVF5 /Z D0.4 T 2 B/
适配电机功
率（KW）
0.4/0.75/
1.5/2.2/3.7
/5.5/7.5
产品型号 通用机型 输入电压相数
D:  单相
S:  三相
输入电压等级
2:  230V
4:  380V～440V
制动模块
B:标准内置
空：无内置
NVF5系列变频器选型表
电源电压 变频器型号 电源容量（kVA） 额定输入电流（A） 额定输出电流（A） 最大适配电机（KW） 制动单元
NVF5-0.4/TD2
NVF5-0.4/TD2-B
NVF5-0.75/TD2
NVF5-0.75/TD2-B
NVF5-1.5/TD2
NVF5-1.5/TD2-B
NVF5-2.2/TD2
NVF5-2.2/TD2-B
NVF5-0.4/TS4-B
NVF5-0.75/TS4-B
NVF5-1.5/TS4-B
NVF5-2.2/TS4-B
NVF5-3.7/TS4-B
NVF5-5.5/TS4-B
NVF5-7.5/TS4-B
单 相
AC 230V
1.0
1.9